ה"ט 11796-01-22 לנקרי נ' פרץ קלובר

כבוד השופטת אושרית הובר היימן בפני
בר זוהר מבקשת

נגד
אור פרץ קלובר משיב

החלטה

1. לאחר שעיינתי בבקשה ובהתאם לסעיף 4 לחוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001, (להלן:
ניתן בזאת צו "החוק") ומכיוון ששוכנעתי כי לכאורה נתמלאו התנאים הנקובים בסעיף 4 רישא לחוק,

מניעת הטרדה מאיימת כנגד המשיב, האוסר עליו בין במישרין ובין בעקיפין, בין במפורש ובין במשתמע:

א) להטריד את המבקשת בכל דרך ובכל מקום;

ב) לאיים על מבקשת;

(ב) איסור נשיאה והחזקה של נשק יעמוד בתוקפו גם לאחר פקיעת תוקפו של הצו, כל עוד לא
או עם מי שנמנה עם הכוחות הסדירים לגבי בצו, לפי בקשת המחוייב בית המשפט ע"י בוטל
יחידה בדרגת סא"ל ומעלה ולגבי איש רשות כוחות המילואים של צה"ל גם לפי בקשת מפקד
במשפחה, אלימות למניעת לחוק ג' 2 בסעיף כאמור עליו הממונה ע"י תוגש הבקשה בטחון

התשנ"א - 1991.

3. תוקף הצו עד לדיון במעמד הצדדים אשר יתקיים ביום 11.01.22 בשעה 08:30.

4. המזכירות תזמן המשיב למועד הנ"ל באמצעות פקיד מסירה/המשטרה. המשטרה תסייע בביצוע הצו
להמציא תדאג המשטרה למשיב. לדיון וההזמנה הבקשה מסמכי של אישית מסירה תבצע זה ובכלל

אישור המסירה לבית המשפט טרם הדיון הבא.

ניתנה היום, ג' שבט תשפ"ב, 05 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.